
 
 

pořádá 
z pověření STK šachu ČSTPS  

OTEVŘENÉ  MISTROVSTVÍ 

  ČESKÉ  REPUBLIKY 

  V ŠACHU 

 

TĚLESNĚ  POSTIŽENÝCH  MUŽŮ  A  ŽEN  2013 

S mezinárodní úČASTÍ 
 

 

 

Termín konání: 24.8 – 1.9.2013 

 

Místo konání:   Hotel Belaria, Žimrovická 663, Hradec nad Moravicí, PSČ: 747 41 

    http://belaria.cz/ 

                                      

Hrací systém: Hraje se dle pravidel šachu FIDE, švýcarským systémem na 9 kol bez          

rozdílu postižení a výkonnosti, tempo hry 2 hod. + 30 sekund za tah. 

Vítěz v kategorií TTP (vozíčkáři) získá titul mistr ČR TTP v šachu      

2013, v kategorii TP titul mistr ČR TP v šachu 2013 a  nejlepší žena 

titul mistryně ČR TP v šachu 2013 (podmíněno  minimální účastí 3 

žen).  Zvlášť bude vyhodnocena kategorie hráčů bez zdravotního 

postižení. Výsledky budou zaslány na zápočet ELO FIDE a zároveň na 

ELO ČR. 

 

Právo účasti:              Hráči s tělesným postižením + pozvaní hráči bez postižení 

 

Hlavní rozhodčí: Zdeněk Šnyta, zdenek.snyta@seznam.cz 

 

Ředitel turnaje: Ing. Ladislav Dobrovolský, ladislavdobrovolsky@seznam.cz 

                                

Ubytování: Hotel Belaria nabízí  klidné ubytování. Je umístěn do údolí řeky 

Moravice a zámeckého parku.  Pokoje jsou převážně 2.-lůžkové 

s vlastním sociálním zařízením. Některé pokoje byly upraveny pro 

vozíčkáře, ale bohužel nebude sociální zařízení na pokoji vyhovovat 

všem. V tomto případě je nutné využít společné bezbariérové zařízení. 

                                     

 Strava:             Zajistí pořadatel v místě ubytování - plná penze, počínaje v den 

                        příjezdu večeří a konče v den odjezdu obědem.  Snídaně formou  

švédských stolů. 

                                                                           

Pobytový poplatek:   Ubytování  a strava za 8 dní  Kč 4.900,-  ( hotově při prezentaci). 

                                   Jednolůžkový pokoj za příplatek Kč 600,-/pobyt (nutná rezervace).         

 

 

http://belaria.cz/
mailto:zdenek.snyta@seznam.cz
mailto:ladislavdobrovolsky@seznam.cz


 

                                     

Startovné:  Bez rozdílu výkonnosti Kč 300,-. 

 

Ceny:   Garantovaný cenový fond ve výši Kč 20.000,-  

 

Prezentace:  V recepci hotelu v sobotu 24.8. od 15,00 do 18,00 hodin. 

 

Časový plán:  Bude určen po ukončení prezentace, jedno dvojkolo. Zahájení turnaje 

                                    25.8. ve 14.00 hod. Vyhlášení výsledků 1.9. ve 14.00 hod.  

 

Přihlášky:  Do 31.7.2013 e-mailem: tjrespekt@seznam.cz nebo písemně na adresu 

                                    hospodáře turnaje: Irena Badačová, Martinská čtvrť 1135, 744 01 

                                    Frenštát pod Radhoštěm, případně tel. 556 836 991, 777 566 321. 

 

 

 

 
  

 

K plavání, skotačení a relaxaci můžete v hotelu využít vyhřívaný vnitřní bazén, venkovní 

vyhřívaný bazén se slanou vodou a saunu. Pro účastníky turnaje je vstup zdarma. Dále 

hotel nabízí rehabilitaci, relaxační a jiné koupele, masáže a další služby. V rámci turnaje se 

uskuteční prohlídka Zámku v Hradci nad Moravicí, proběhne šachový večer s pozvaným 

hostem, společenský večírek (dary do tomboly vítány) a již tradiční venkovní grilováni. Na 

vaší účast se těší pořadatelé  

 

 

 

 

                                                                                            za TJ Respekt 

                                                                                        Irena Badačová 
 

mailto:tjrespekt@seznam.cz

